
PREZENTACE SPOLEČNOSTI



1  |  AUTODROM MOST

Praha

Brno

Wroclaw

Plzeň

Leipzig

Berlin

Frankfurt

Stuttgart

München

Dresden

K. Vary

Autodrom Most – Praha  102 km

(mezinárodní letiště)

Autodrom Most – Karlovy Vary   75 km

Autodrom Most – Brno  300 km

Autodrom Most – Plzeň  103 km

Autodrom Most – Wroclaw  380 km

Autodrom Most – München    387 km

  Autodrom Most – Stuttgart    490 km

     Autodrom Most – Frankfurt am Main   487 km

     Autodrom Most – Leipzig    171 km

     Autodrom Most – Dresden    105 km

(mezinárodní letiště)

Autodrom Most má strategickou polohu vzhledem 

k jeho umístění ve střední Evropě a jeho snadné dostupnosti 

z Německa, Rakouska i Polska, ale i jeho výhodné poloze 

vůči turisticky zajímavé Praze a Karlovým Varům.

1 O AREÁLU

Most



Autodrom

Testovací polygon, rally dráha

Offroad

Rally, rallycross, offroad a jízdy pásovým vozem

Doplňkové služby: 

Restaurace, Bistro, Pneuservis, Autoservis, Čerpací stanice

Motokáry

Dětské dopravní hřiště

Čtyřkolky

V areálu autodromu nabízíme aktivity v oblasti motorsportu, bezpečnosti a také rodinné a firemní eventy. Areál si také 

můžete pronajmout na vlastní akce, a to buď jako celek, nebo využít jeho jednotlivé části. Jsou vzájemně propojené, 

dobře dostupné a mají vlastní zázemí.

VJEZD 

AUTODROM

VJEZD 

POLYGON

2cca 1 km

1 O AREÁLU

2  |  AUTODROM MOST



1

Parametry závodního okruhu

  •  délka 4 212 m

•   šířka 12 - 14 m

•   nejdelší rovina 792 m

•   nejkratší rovina 150 m

•   21 zatáček (9 levých a 12 pravých)

•   převýšení 12,04 m

•   maximální stoupání + 2,8 %

•   maximální klesání - 3,2 %

•   směr jízdy ve směru hodinových ručiček

 profesionální časomíra•  

42 boxů•   

Společnost AUTODROM MOST pořádá v současné době 

ve stejnojmenném areálu tuzemské i mezinárodní závody 

motocyklů, cestovních vozů, trucků, vytrvalostní závody 

a nově také rally sprintový závod. Vedení firmy postupně 

uvádí do života další novinky nejen v oblasti motoristického 

sportu s cílem otevřít areál široké veřejnosti a vytvořit z něj 

navštěvované centrum, jež bude součástí sportovního, 

společenského a kulturního života regionu po celý rok. 

O AREÁLU Závodní okruh | 

3  |  AUTODROM MOST



Polygon Most je výcvikový areál, který vznikl 

v sousedství závodního autodromu, s nímž je 

přímo propojen. Vedle kurzů bezpečné jízdy nabízí 

zájemcům i kurzy sportovní jízdy v závodních 

speciálech pod vedením zkušených profesionálů.

Polygon se rozkládá na ploše 13 hektarů. 

Díky svému vybavení a metodice výcviku 

je nejmodernějším areálem ve střední Evropě.

1 O AREÁLU Polygon | 

okruh č. 1 

délka 1 200 m

okruh č. 2 

délka 673 m

okruh č. 3 

délka 1 295 m

4  |  AUTODROM MOST



O AREÁLU Rally a offroad | 

Areál je vybaven také rally okruhem s kombinací 

asfaltového a šotolinového povrchu a nově upravenou 

offroadovou tratí. V terénu jsou přitom k dispozici dvě 

různě obtížné trasy, a to SUV a offroad.  

Parametry rally okruhu

•  délka 2 225 m

•  z toho šotolina 252 m

•  šířka od 6-20 m

•  nejdelší rovina 295 m

•  převýšení  11 m

Parametry offroadové trasy

•  délka 1 100 m

•  stoupání a klesání 40°- 45°

Parametry SUV trasy

•  délka 950 m

•  stoupání a klesání 30°- 55°

1

Rally okruh

Offroad okruh

SUV okruh

5  |  AUTODROM MOST



O AREÁLU Plánovaná modernizace a rozvoj areálu do roku 2018 | 1

6  |  AUTODROM MOST



1 MOTORLAND BĚLÁ

Motorland Bělá je umístěn ve středních Čechách, 19 kilometrů od Mladé Boleslavi. Vlastníkem bělského Motorlandu se 

stala nedávno společnost AUTODROM MOST, oba areály proto úzce spolupracují a koordinují svou činnost. Motorland 

Bělá je zážitkovým areálem. Nabízí bezmála čtyři kilometry asfaltových silnic s novým povrchem pro rally testování 

a přes čtyři kilometry offroad cest s převážně písčitým podkladem. Jsou vhodné pro čtyřkolky, buggy a pro předváděcí 

jízdy terénních automobilů a SUV vozů.  

7  |  AUTODROM MOST

Nabídka služeb

— pronájem zón pro uspořádání firemních               

či veřejných akcí, koncertů apod.    

— pronájem společenské a školicí místnosti 

— komplexní servis akcí na klíč včetně cateringu   

až pro 600 osob

— kurz řízení vozů offroad v offroad parku 

— testování sportovních i sériových vozů ve 

speciálně vyčleněných a uzavřených prostorech



Nabízíme široké spektrum služeb s cílem 

dopřát návštěvníkům maximální prožitek 

z návštěvy areálu autodromu a sousedního 

polygonu. Patří mezi ně:

 Pořádání eventů• 

 Pronájem prostor• 

 Pronájem vozů• 

 Taxijízdy• 

 Restaurace• 

 Ubytování• 

 Pneuservis• 

 Připojištění• 

 Pronájem onboard kamer• 

 Wi-fi• 

 Vánoční dárkové poukazy• 

 Zajištění hostesek• 

 Zajištění překladatele• 

2 SLUŽBY Eventy | 

8  |  AUTODROM MOST



2

ZÁVODY

Pořádání tuzemských a mezinárodních automobilových a motocyklových závodů.

VOLNÉ JÍZDY

Ve vypsaných termínech se mohou zájemci z řad široké veřejnosti zúčastnit volných jízd s vlastními vozidly 

nebo motocykly. 

OKRUHOVÁ ŠKOLA

Žadatelé o FIA národní licenci „E“ mohou absolvováním okruhové školy získat závodní licenci opravňující 

je k účasti na sportovních podnicích konaných na okruzích na území ČR nebo sportovních podnicích konaných 

na okruzích v rámci Zóny Střední Evropa.

MOTOŠKOLA

Žadatelé o národní licenci „B“ mohou absolvováním motoškoly získat závodní licenci opravňující k účasti 

na sportovním podniku M ČR třídy Supermoto, Přeboru ČR ve třídě Twin, Open 600 a Open 1000.

PRONÁJEM

Pronájem zájemcům za účelem pořádání eventových a privátních akcí a závodů, a to včetně zabezpečení 

souvisejících služeb.

SLUŽBY Závodní okruh | 

9  |  AUTODROM MOST



AUTO

— Kurz bezpečné jízdy STANDARD   

(Polygon)

— Kurz pro řidiče FUN     

(Polygon)

— Kurz pro řidiče FOR LADIES    

(Polygon)

— Školení s následným odpočtem bodů  

(Polygon)

— Kurz sportovní jízdy s Tomášem Engem  

(Polygon + závodní okruh)

— Kurz sportovní jízdy s Petrem Fulínem  

(Polygon + závodní okruh)

— Kurz sportovní jízdy STANDARD   

(Polygon + závodní okruh)

— Kurzy na míru      

(Polygon + závodní okruh)

2 SLUŽBY Kurzy | 

Nabídka výuky a výcviku řidičů v kurzech, jež zahrnují veškerou problematiku řízení vozidel všech druhů a tonáží.

10  |  AUTODROM MOST

MOTO

— The Most Moto Camp s časopisem MOTOCYKL

— Kurzy FOR MOTO s Mírou Lisým    

(Polygon + závodní okruh)

— Okruhová škola s Tomášem Zajícem    

(Závodní okruh)

TRUCK

— Kurzy bezpečné jízdy FOR TRUCK    

(Polygon)

— Kurz jízdy TRUCK FOR PROFI s Frankiem Vojtíškem 

(Polygon + závodní okruh)

OFFROAD

— Kurz SUV

— Kurz offroad INTENSIV

— Kurz offroad s Martinem Macíkem Jr.



Cvičné moduly

— Kluzná plocha s aquaplaningovou dráhou      

a vodními překážkami

— Kopec s kluznou plochou a se zatáčkou         

a sklonem 7 %

— Modul pro nácvik brzdění a vyhýbání            

ve svahu se sklonem 9 %

— Kluzná plocha s oboustrannou hydraulickou 

kyvnou deskou a vodními překážkami

— Kruhová kluzná plocha pro nácvik brzdění     

a průjezd zatáčkou o průměru 40 m

— Kruhová asfaltová plocha pro nácvik brzdění 

a průjezd zatáčkou o průměru 80 m

— Asfaltová dynamická cvičná plocha

2 SLUŽBY Kurzy | 

11  |  AUTODROM MOST



Společnost AUTODROM MOST nabízí speciální balíčky služeb určené 

zejména klientům cestovních kanceláří a agentur. Balíčky zahrnují 

adrenalinové zážitky na závodním okruhu, polygonu a offroadové dráze, 

kombinované s odpoledním programem na hradě Hněvíně, v prostorách 

přemístěného mosteckého kostela Nanebevzetí Panny Marie či při uhelné 

safari v areálu povrchového dolu. Náplň a program speciálního balíčku 

lze ale kdykoli upravit nebo přizpůsobit dle přání zákazníka, a to včetně 

teambuildingu.

 

Časový harmonogram

09:45 – 10:00 Příjezd účastníků, parking, registrace, zahájení akce

10:00 – 13:00 Adrenalinový program

   •  Drift BMW M3, soutěž EasyDrift

 Bezpečná jízda s osobními vozy   • 

 Motokáry, čtyřkolky, buggy    • 

13:00   Komentovaná prohlídka startovní věže

13:00 – 14:00 Racetaxi pro první tři v celodenní soutěži EasyDrift

   Možnost Racetaxi fakultativně pro ostatní účastníky

14:00  Oběd na hradě Hněvín

15:00 – 16:30 Prohlídka hradu Hněvín včetně vyhlídkové věže    

2 SLUŽBY Program Race & Fun | 

12  |  AUTODROM MOST



OKRUHOVÉ VOZY 

Škoda Octavia Cup III• 

Petr Fulín - Seat Leon Cup Racer a Octavia Cup II• 

Tomáš Pekař - Renault Clio Cup 4• 

Stanislav Šedivec - Corvette ZR-1• 

Action Racing Team - KTM X-BOW Battle• 

DRIFT VOZY 

Vůz Autodromu Most – BMW M3 E36• 

Marco Zakouřil - BMW E39 M5 coupe EVO II• 

Michal Reichert - BMW M3 E92• 

RALLY VOZY 

Vůz Autodromu Most – Subaru WRX STI• 

Václav Pech mladší - Mini John Cooper Works S2000• 

Václav Arazim• 

Martin Semerád - Mitsubishi Lancer Evo IX• 

Zájemci si mohou objednat taxijízdu v závodních 

nebo speciálně upravených vozech s profe-

sionálním pilotem za volantem. Právě jeho umění  

nevšední adrenalinový zážitek z rychlé jízdy 

výrazně umocní. Adrenalin zaručen.

Nabídka vozů a jezdců Výběr z taxi jízd

2 SLUŽBY Taxi jízdy | 

13  |  AUTODROM MOST



30. 1.  

26. 3.  

3. 4. 

9. 4. 

10. 4. 

16. 4. 

16. – 17. 4. 

29. 5.  

9. 6.  

17. – 19. 6.  

15. – 17. 7.  

5. – 6. 8. 

10. 8.  

19. – 21. 8. 

2. – 4. 9. 

8. 9. 

23. – 24. 9. 

9. 10. 

22. 10. 

23. 10. 

29. 10. 

|  The Most OPENING  |  Zahájení sezóny 2016 

|  EDDA Cup  |  Závody do vrchu na autodromu 

|  The Most AUTOSHOW #3  |  Den volných jízd a taxijízd 

|  Prague Revival Rally  |  Mototuristická akce 

|  Carbonia Cup  |  Mezinárodní automobilové klubové závody 

|  The Most MOTOSHOW #1  |  Den otevřených dveří pro motocyklové nadšence 

|  TRIOLA Cup  |  Závody do vrchu na polygonu 

|  The Most SAFETY DAY  |  Den bezpečnosti pro celou rodinu 

|  6hod LE MOST  |  Šestihodinové automobilové vytrvalostní závody 

|  The Most FIA CARS CENTRAL Europe Challenge a Octavia Cup  |  Souboje vozů střední Evropy 

|  European Championship ALPE ADRIA  |  IMRC, MČR silničních motocyklů 

|  Formula Student Czech Republic  |  Mezinárodní závody formulí sestrojených univerzitními týmy 

|  Carbonia Cup  |  Mezinárodní automobilové klubové závody     

|  Czech Moto Classic  |  Závody historických silničních motocyklů 

|  CZECH TRUCK PRIX 2016 

|  6hod LE MOST  |  Šestihodinové automobilové vytrvalostní závody 

|  DMV Gran Turismo Touring Car Cup  |  Šampionát cestovních vozů 

|  Carbonia Cup  |  Mezinárodní automobilové klubové závody 

|  The Most AUTOSHOW #4  |  Podzimní dny volných jízd pro automobilové nadšence 

|  The Most TRACK DAY  |  Intenzivní kurzy sportovní jízdy na okruhu 

|  The Most RALLY #1  |  Rallysprint série 

3 ZÁVODY Kalendář 2016 | 

14  |  AUTODROM MOST



CZECH TRUCK PRIX

Nejsledovanějším, nejatraktivnějším a nejnavštěvovanějším podnikem sezony na mosteckém autodromu jsou tradičně 

závody okruhových tahačů Czech Truck Prix s řadou slavných jmen. Patří k nim už dlouho i tuzemské legendy David 

Vršecký, Adam Lacko či Frankie Vojtíšek. V loňském roce si napínavou podívanou nenechalo po oba víkendové dny ujít 

97 tisíc lidí.

THE MOST RALLY  |  RALLYSPRINT SÉRIE 

První ročník závodu The Most Rally, který se pojede na podzim už jako součást tuzemského mistrovského seriálu 

Rallysprint série, naváže na loňskou úspěšnou zkušební premiéru. Nápad uspořádat rallyovou soutěž v uzavřeném 

areálu se čtyřmi rychlostními zkouškami si jezdci i diváci velmi pochvalovali. Závod, který ukončil více než třicetiletou 

historii výhradně okruhového závodění v Mostě, tak začíná psát další tradici. 

OCTAVIA CUP

Areál mosteckého autodromu v červnu přivítá obnovený seriál závodů na okruzích Octavia Cup, který navazuje na 

legendární Česká pojišťovna Škoda Octavia Cup z let 1998 až 2010. Seriál odstartuje na konci dubna 2016, poté bude 

pokračovat vždy v měsíčních intervalech až do poloviny září. Kromě mosteckého a brněnského okruhu zavítají 

jednotlivé závody také na maďarský Hungaroring, Hockenheim v Německu a Slovakiaring u Dunajské Stredy. 

3 ZÁVODY Czech Truck Prix, The Most Rally a OCTAVIA CUP | 3

15  |  AUTODROM MOST



Možnosti obchodní a marketingové spolupráce 

v rámci závodních víkendů

•  Titulární partnerství

•  Partnerství 

•  Prostor pro prezentaci Vaší společnosti a produktů

•  Uspořádání obchodních setkání

•  Vstupenky pro Vaše partnery

•  VIP vstupenky

•  Zážitkové a adrenalinové balíčky

•  Branding

Součásti závodních víkendů pro naše návštěvníky

•  Doprovodný program pro diváky a atrakce

•  Dětský program

•  Výstavní expozice

•  Show v polední přestávce

•  Taxijízdy a offroad program

•  Kurzy pro řidiče na cvičných modulech polygonu

•  Možnost vstupu do servisní zóny závodníků

•  Gridwalk

3 ZÁVODY Partnerství | 

16  |  AUTODROM MOST



4 BRANDING AREÁLU

Komplexnost areálu nabízí spojení Vaší značky a značky Autodrom Most v oblasti motorismu, a to ve všech oblastech 

a odvětvích soukromého i podnikatelského sektoru. Vzhledem k pořádání závodů mezinárodní sportovní úrovně je 

areál v hledáčku médií, a to tištěných, televizních, rozhlasových a webových serverů tuzemských i zahraničních. 

Spojení Vaší značky s areálem závodního okruhu autodromu a sousedního výcvikového a testovacího areálu polygonu 

je tak jedinečnou možností spojení obou značek v mysli potenciálních zákazníků. Pro spolupráci směřující k vytvoření 

požadovaného positioningu Vašich klientů jsme tak ideálními partnery.

Možnosti obchodní a marketingové 

spolupráce v rámci závodních víkendů

• Generální partnerství areálu

• Produktové partnerství

• Statická expozice produktů

• Branding areálu  - bannery, billboardy

• Tématický direct mailing

• Eventová podpora

• PR podpora

17  |  AUTODROM MOST



5 NÁVŠTĚVNOST AREÁLU V LETECH 2014 - 2015

1
2

 0
0

0

1
 4

9
0

2
 5

3
0

9
8

 0
0

0

9
0

0

5
5

 0
0

0

1
6

9
 9

2
0

1
5

 6
7

0

1
6

0
0

5
 8

0
0

1
2

3
 3

0
0

6
0

0
0

5
1

 0
0

0

2
0

3
 3

7
0

Kurzy pro řidiče Školení Odpočet

bodů

Firemní dny Akce pro širokou

veřejnost

The Most FUN Aréna Klubové a komerční

akce závodní dráha

Návštěvnost areálů

AUTODROM MOST

a.s. celkem

2014

2015

18  |  AUTODROM MOST



REPORTÁŽ V TISKU

MF Dnes

Právo

Deníky 

5 + 2 týdeníky

Playboy 

Svět Motorů 

AutoTip

Top Speed 

Transport 

Trucker

Truck Magazín 

Homér

WochenSpiegel

Wochekurier

Freie Presse

INTERNETOVÁ MÉDIA

Autodrom-most.cz (www + facebook) 

Sponzorované facebookové příspěvky 

Auto.cz 

Youtube.com 

Motormix.cz

Autorevue.cz

Ifaster.cz

Autoweb.cz

Naokruh.cz 

Ceskeokruhy.cz 

Autokaleidoskop.cz

Mesto-most.cz 

E-Mostecko.cz

Motocykl-online.cz

Ewrc.cz

E-region.cz

ZPRAVODAJSTVÍ

REPORTÁŽE 

SESTŘIHY 

ČT sport 

Český rozhlas

Sport 5 

TV Motormix

Evropa 2 

Blaník 

Frekvence 1

TV Mostexpress

6 MEDIALIZACE SPOLEČNOSTI

19  |  AUTODROM MOST



7 CENÍK

• Pronájem areálu - závodní okruh od 17.500 Kč/hod

• Pronájem areálu - polygon od 4.400 Kč/hod

• Pronájem areálu - handling okruh od 4.400 Kč/hod

• Pronájem specializovaných technologií polygonu od 8.900 Kč/hod

• Pronájem rally dráhy od 10.000 Kč/hod

• Pronájem areálu - Motorland Bělá od 2.000 Kč/hod 

• Kurzy bezpečné jízdy FUN od 4.190 Kč/osoba

• Kurzy sportovní jízdy od 4.500 Kč/osoba

• Kurzy VIP s Tomášem Enge od 15.619 Kč/osoba

• Offroad kurzy od 2.990 Kč/osoba

• Program Race&Fun od 4.090 Kč/osoba

• Taxijízdy od 1.500 Kč/hod

• Pronájem vozu se sportovní úpravou od 15.000 Kč/hod

• Pronájem vozu pro bezpečnou jízdu od 295 Kč/den

• Pronájem offroad speciálů od 1.500 Kč/hod         

• Hosteska od 2.000 Kč/den

• Dětský program od 4.000 Kč/den

• Vyhlídkové lety vrtulníkem od 14.500 Kč/hod

a další služby na klíč Uvedené ceny jsou bez DPH.

20  |  AUTODROM MOST



AUTODROM MOST

Tvrzova 5

435 02  Most - Souš

SEKRETARIÁT AUTODROM

(+420) 476 449 970

RECEPCE POLYGON

(+420) 476 449 976

info@autodrom-most.cz

www.autodrom-most.cz

Prague Office

Pod Chodovem 1267/7

149 00 Praha 4

GERMANY

Flatenstraße 2

68623 Lampertheim

Deutschland

+49 624 197 384 05

info@autodrom-most.de

PARTNEŘI




